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شهرستان ها

دوشنبه  9 مهر 1397 .21 محرم  1440 .  شماره 1227

حرف مردم

بسیاری از فروشگاه های سراوان از داشتن کالاهای اساسی مانند روغن، رب گوجه  ▪
فرنگی و ... خالی است و خرید برخی اقلام به دلیل گرانی در توان همگان نیست، 

مسئولان اقدام عاجلی انجام و مردم را از این شرایط نجات دهند.
معیشت  ▪ تامین  برای  شهر  در  که  را  خودروهایی  سوخت  سهمیه  مسئولان  چرا 

خانواده کار می کنند، کاهش داده اند؟ با این شرایط امکان کار کردن وجود ندارد و 
به ناچار باید خودروها را پارک کنیم و خانه نشین شویم. 

با وجود این که دو سال است گاز به زاهدان رسیده، مسئولان شرکت ملی فرآورده  ▪
های نفتی به فکر واگذاری امتیاز و احداث جایگاه گاز سی ان جی نیستند تا حداقل 

در مواقع برخورد با مشکل کمبود بنزین مانند دیگر استان ها از گاز استفاده شود.
برخی تاکسی های درون شهری با تخطی از نرخ نامه اعلام شده از مسافران پول  ▪

بیشتری دریافت می کنند. بازرسان اتحادیه تاکسیرانی نظارت بیشتری داشته 
باشند.

در بسیاری موارد جمع آوری زباله توسط شرکت های تحت نظارت شهرداری به  ▪
خوبی انجام نمی شود، ساعت هر بار مراجعه، برای جمع آوری زباله های خانگی با 

روز های قبل تفاوت دارد. مسئولان شهرداری به این موضوع رسیدگی کنند.
محله شیرآباد از داشتن دبیرستان دخترانه محروم است، مسئولان آموزش و پرورش  ▪

پیگیری کنند و از خیران برای ساخت دبیرستان دخترانه کمک بگیرند تا برای رفتن 
به مدرسه مجبور به طی مسافت زیاد و رفتن به مدرسه در منطقه دیگری نباشیم.

برخورد برخی از ماموران راهنمایی و رانندگی با مردم مناسب نیست، در حالی که  ▪
باید ابتدا مردم را راهنمایی و سپس با متخلف برخورد کنند.

برخی پیش دبستانی ها و مهد کودک ها خارج از آن چه مصوب است از مردم شهریه  ▪
دریافت می کنند و برای این اقدام توجیه های مختلفی دارند. 

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

پیامك 2000999 

مشکلات واردات دام زنده به 
زودی رفع می شود

از  کشور  به  دام  واردات  مشکلات  گروه شهرستان ها 
می  برطرف  شرقی  مرزهای  طریق 
با  مبارزه  ستاد  تقاضای  کاهش  و  پیشگیری  معاون  شود. 
قاچاق کالا و ارز گفت: به زودی موانع واردات دام زنده از 
مرزهای شرقی کشور برطرف و رایزنی برای واردات دام از 
انجام می شود.  نیز  اقیانوسیه  و  آفریقایی  دیگر کشورهای 
همسایگان  از  دام  واردات  بررسی  به  اشــاره  با  »هندیانی« 
و  سیستان  مرزهای  طریق  از  و  پاکستان  ویــژه  به  شرقی 
بلوچستان، گفت: وزارت امور خارجه آمادگی همکاری لازم 
به منظور استفاده از ظرفیت های پاکستان و افغانستان را 
دارد تا امکان ورود دام زنده به سیستان و بلوچستان فراهم 
شود. به گزارش ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وی 
با اشاره به بررسی دلایل افزایش قیمت و قاچاق دام افزود: با 
توجه به نیاز بازار داخل، درباره واردات دام سبک از دیگر 
شد  مقرر  و  نظر  تبادل  اقیانوسیه  و  آفریقایی  کشورهای 
سازمان دام پزشکی، کشورهای واجد شرایط را اعلام کند. 
وی با اشاره به ظرفیت تبصره چهار ماده 18 قانون مبارزه با 
فروش،  خرید،  ضوابط  تدوین  ضــرورت  و  ارز  و  کالا  قاچاق 
حمل و نقل و نگهداری دام گفت: دستگاه های ذیربط موظف 
هستند ضوابط خرید، فروش، حمل و نقل و نگهداری دام 
این  بر اساس  و اظهار نظر کنند.  را بررسی  زنده در کشور 
گزارش، جلسه بررسی مشکلات واردات دام زنده از سوی 
معاونت پیشگیری و کاهش تقاضای ستاد مرکزی مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز با حضور مدیران ارشد وزارت امور خارجه، 
کشاورزی،  جهاد  وزارت  تجارت،  و  معدن  صنعت،  وزارت 
گمرک، سازمان دام پزشکی، سازمان توسعه تجارت ایران، 
شرکت پشتیبانی امور دام کشور و معاون استاندار سیستان و 

بلوچستان در محل ستاد برگزار شد.

8 هزار لیتر سوخت قاچاق در 
جکیگور کشف شد

قاچاق  سوخت  لیتر  ــزار  ه هشت  گروه شهرستان ها 
ــط مـــــــرزداران هــنــگ مــرزی  ــوس ت
جکیگور کشف شد. فرمانده هنگ مرزی جکیگور به خبرنگار 
ما گفت: مرزداران این فرماندهی، طی عملیاتی توانستند 
10 دستگاه خودرو که بر خلاف قوانین وارد حریم امنیتی 
مرز شده بود را توقیف کنند. سرهنگ »محمد قربانی« افزود: 
دستگیری  با  خودروها،  این  توقیف  بر  علاوه  ماموران  این 
به  قاچاق  بنزین  لیتر  و 660  هزار  هشت  قاچاقچی  هفت 

ارزش بیش از 240 میلیون را کشف کردند.

وزارت امور 
خارجه آمادگی 

همکاری لازم به 
منظور استفاده 
از ظرفیت های 

پاکستان و 
افغانستان را 
دارد تا امکان 

ورود دام زنده 
به سیستان و 

بلوچستان فراهم 
شود

نماینده ولی فقیه 
در استان: 53 
درصد سهمیه 
سوخت استان 

ترزیق شده است 
اما به دلیل نظارت 

نشدن از مرزها 
خارج می شود و 

سبب به وجود 
آمدن صف های 

طولانی بنزین 
و گازوئیل در 

استان شده است 
که باید از آن 
جلوگیری کرد
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اجرای 362 پروژه محرومیت زدایی؛ هدیه ویژه رهبری 
پروژه عمرانی محرومیت زدایی هدیه  ریگی  362 
مقام معظم رهبری در مناطق محروم استان 
اجرا شد. فرمانده قرارگاه شهید میر حسینی تیپ 110 
مخصوص سپاه سلمان استان به خبرنگار ما گفت: با توجه 
به فرمان مقام معظم رهبری درباره محرومیت زدایی از این 
خطه و توجه ویژه ایشان به وضعیت مردم مناطق محروم 
اقدام هایی توسط این قرارگاه انجام شده است که از جمله 
آن می توان به افتتاح طرح آبرسانی به 80 هکتار از اراضی 
کشاورزی منطقه میرجاوه، احیای قنوات روستای کلک 
بخش لادیز میرجاوه و صدها پروژه دیگر اشاره کرد. سردار 
افــزود:  آتانی«  ابراهیمی  »رمضان  پاسدار  دوم  سرتیپ 
احداث و مرمت 24 مسجد، تکمیل و بازسازی دو حوزه 

محروم،  خانه  و 56  عالم  خانه  یک  احداث  دینی،  علمیه 
اجرای هشت طرح آبرسانی به روستاهای محروم، حفاری 
و بازسازی 11 قنوات، احداث و مرمت 28 مدرسه، 110 
واحد مسکن مددجویان کمیته امداد امام  خمینی)ره( و 
هفت  نصب  مــحــروم،  روستاهای  در  ورزشــی  زمین  دو 
دستگاه تصفیه آب در روستاهای محروم و ... از دیگر اقدام 
های این قرارگاه برای محرومیت زدایی است. وی اظهار 
صعب  بیمار   59 به  درمــان  هزینه  کمک  همچنین  کرد: 
العلاج و کمک هزینه به 104 زن سرپرست خانواده اعطا و 
بسته های غذایی میان دو هزار و 500 نفر، 118 سری 
جهیزیه برای دیگر محرومان، 200 چراغ والر و 33 هزار و 
650 سری اقلام دیگر شامل پتو، لحاف، کفش، کاپشن، 

لباس مردانه، زنانه و بچگانه و 15 هزار و 560 پرس غذای 
برای 110 واحد مسکونی  و موکت  گرم میان محرومان 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( توزیع شد. وی 
ــد، یک  ــن ــل ب ــی اضـــافـــه کــــرد: احـــــداث ســـه پـــــروژه س
پنج  ترمیم  بیمارستان،  یک  تجهیز  به  غسالخانه،کمک 
واحد گلخانه، کاشت 29 زمین کشاورزی شامل 56 هزار 
هکتار، احداث 20 کارگاه بلدرچین، تجهیز یک جایگاه 
صنایع  و  خیاطی  کارگاه  ایجاد  مرغ،  شتر  پرورش  پروژه 
دستی برای هشت خانواده بی سرپرست، توزیع پنج هزار 
 900 محروم،  آمــوزان  دانش  میان  التحریر  لــوازم  بسته 
از  و محروم  و پوشاک میان کودکان بی سرپرست  البسه 
جمله لباس فرم دانش آموزی و چهار هزار و 500 بسته 

خدمات  دیگر  از  منطقه  محروم  مردم  میان  در  معیشتی 
است. وی ادامه داد: در مجموع 362 پروژه عمرانی و غیر 
عنوان  به  نفر   701 و  هزار   62 زایی  اشتغال  با  عمرانی 
مرزی  مناطق  محروم  مردم  به  رهبری  معظم  مقام  هدیه 
تقدیم شده است. وی اظهار کرد: همه مسلمانان توانسته 
به  ایـــران  ــردم  مـ وحـــدت  و  یکپارچگی  تجلی،  ــا  ب انــد 
باید  آن  حفظ  برای  که  یابند  دست  خوبی  دستاوردهای 
انقلاب  دستاوردهای  از  یکی  داد،  انجام  بیشتری  تلاش 
خود مردم هستند. وی ابراز امیدواری کرد: با وحدت همه 
در  اسلامی  امت  پایگاه  شاهد  روزی  جهان  مسلمانان 
شهرهای مکه و مدینه شاهد باشیم و به کمک هم توطئه 

دشمنان را خنثی کنیم. 

پیش بینی برداشت 4 هزار تن پسته در خاش

گروه شهرستان ها امسال چهار هزار تن پسته در خاش برداشت می شود. مدیر 
جهاد كشاورزی خاش به خبرنگار ما گفت: برداشت محصول 
استراتژیك پسته از باغ های مناطق گوهركوه، تمپ، دشت آبخوان و دیگر نقاط این 
شهرستان آغاز شده است و پیش بینی می شود تا پایان فصل برداشت چهار هزار تن 
پسته برداشت شود. »حمید رضا كبدانی« افزود: خاش دارای پنج هزار و 550 هكتار باغ 
پسته است، برداشت این محصول از سه هزار و 850 هكتار باغ های بارور در هشت واحد 
ترمینال ضبط پسته در حال انجام است. وی بیان كرد: تولید پسته در خاش عاملی مهم 
برای رونق تولید، اشتغال و اقتصاد است و در كاهش مصرف آب نقش ارزشمندی دارد. 
وی با بیان این که هر سال برداشت پسته در این شهرستان از اول شهریور آغاز می شود و 
و  كیفیت  از  شهرستان  این  در  تولیدی  پسته  کرد:  اظهار  دارد  ادامه  ماه  مهر  پایان  تا 
مرغوبیت بالا و بازار پسندی مناسبی برخوردار است. به گفته وی، تولید این محصول در 
این منطقه مورد توجه است و بسیاری از كشاورزان با شناخت از مزیت های پشته به 
كشت و تولید آن روی آورده اند، با توجه به وجود انبوه نهال در نهالستان ها و توزیع 200 
تا 500 هزار اصله نهال، سالیانه 200 تا 300 هكتار به سطح باغ های پسته خاش 
اضافه می شود. وی خاطرنشان کرد: سالیانه 10 هزار نفر در كار تولید و برداشت این 
محصول در خاش فعالیت دارند. پسته این شهرستان به دلیل نبود امكانات و كارگاه 

های فراوری با نشان دیگر مناطق كشور صادر می شود.

معاون وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد:

ناامیدی آمریکا از ادامه مذاکرات با هند برای 
تحریم بندرچابهار 

دولت دونالد ترامپ در برقراری صلح افغانستان، پیشرفت در  گروه شهرستان ها
برای  با مقام های هندی  ادامه مذاکرات  و  پاکستان  با  تعامل 
تحریم بندر چابهار ناامید شده است. معاون وزیر خارجه آمریکا در آسیای مرکزی در یک 
نشست رسانه ای اعلام کرد: با وجود این ناامیدی، آمریکا تأثیر تحریم های این کشور 
علیه تهران درباره بندر چابهار را بررسی می کند و در باره موضوع چابهار، در فرایند 
بررسی روند اعمال تحریم  ها هستیم. »آلیس ولز« افزود: روند بازنگری در حال انجام 
افزایش  و  افغانستان  به  صــادرات  افزایش  زمینه  در  مندی  علاقه  و  نگرانی  ما  و  است 
صادرات افغانستان به هند را بسیار جدی می  گیریم. به گزارش ایرنا، وی همچنین به نا 
امیدی دونالد ترامپ از پیشرفت در تعامل با پاکستان پرداخت و اعلام کرد: تحقق صلح 
در افغانستان تنها با همکاری پاکستان امکان پذیر است و اگر طالبان پای میز مذاکره 
حاضر شوند، امنیت پایدار در افغانستان برقرار می شود و پاکستان نیز باید نقش خود را 
در این زمینه ایفا کند. وی گفت: واشنگتن حاضر است با دولت جدید پاکستان همکاری 
کند و از سخنان عمران خان در باره گسترش روابط خوب با همسایگان همچنین صلح 
در افغانستان حمایت می کنیم. وی افزود: تروریست ها در پاکستان، مخفیگاه امن دارند 
و برای برقراری صلح در افغانستان اقدام علیه این شبه نظامیان ضروری است همچنین 
آمریکا خواهان پایان جنگ های نیابتی در منطقه است و این موضوع فقط در صورت 

توافق درباره مدیریت مرز مشترک پاکستان و افغانستان امکان پذیر است. 

آتش نشانان جنوب استان رقابت کردند

آتش  های  ایستگاه  ورزشی   – عملیاتی  مسابقات  دوره  اولین  گروه شهرستان ها 
ملی  روز  مناسبت  به  کنارک  و  چابهار  های  شهرستان  نشانی 
ایمنی و آتش نشانی برگزار شد. معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی 
گفت: در این دوره پنج تیم از ایستگاه های آتش نشانی شهرداری کنارک، سازمان منطقه 
آزاد چابهار، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و نیروگاه سیکل ترکیبی چابهار به 
میزبانی این اداره کل رقابت کردند. »حسین شهدادی« افزود: این مسابقات بر اساس 
استانداردهای مسابقات جهانی آتش نشانان و امدادگران با هدف آشنایی آتش نشانان با 
آخرین روش های عملیاتی – ورزشی استاندارد در دو ماده مسابقه امدادی و آبرسانی در 
سطح و نشانه روی به سمت سیبل مقابل برگزار شد. وی ادامه داد: در پایان این مسابقات 
تیم آتش نشانی اداره کل بنادر و دریانوردی موفق به کسب مقام قهرمانی شد، نیروگاه 

سیکل ترکیبی چابهار نایب قهرمان و منطقه آزاد سوم شد.
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شرقینواحی شمالی جنوب  و  مرکزی  نواحی جنوبینواحی 

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، 
خاش، میرجاوه، سراوان، 
سیب و سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

صاف، گاهی وزش باد

صاف، گاهی وزش باد، 
جنوب شرق بعد از ظهر 

افزایش ابر، احتمال رگبار 
پراکنده 

قسمتی ابری، غبار محلی، گاهی 
وزش باد، سواحل مه صبحگاهی 

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

201.730یورو

42.000دلار آمریکا

47.240درهم امارات

226.560پوند انگلیس

176.620فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )تومان(نوع

493.100یک گرم طلای 18 عیار

520.450یک گرم طلای 19 عیار

547.860یک گرم طلای 20 عیار

602.700یک گرم طلای 22 عیار

657.460یک گرم طلای 24 عیار

پیشخوان

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات کشور:

دشمن قادر نیست به دستاوردهای انقلاب خدشه وارد کند

کــنــونــی  مــقــطــع  در  اســـلامـــی  جــمــهــوری  ریگی 
دستاوردهای بی بدیلی دارد که با وجود همه 
کاستی ها، فشارها و تحریم ها هرگز دشمن قادر به ایجاد 
ــه گــزارش»ســیــســتــان و  ــود. ب ــه آن نــخــواهــد بـ خــدشــه ب
بلوچستان«، قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات کشور 
روز گذشته در گردهمایی اعضای شورای سیاست گذاری 
و راهبردی بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
استانداری  خاتم  اجتماعات  سالن  در  که  ایران  اسلامی 
این  کنونی  مقطع  در  ضــرورت  اولین  گفت:  شد  برگزار 
است که بپذیریم در یک شرایط حساس تاریخ انقلاب قرار 
حربه  به  دست  آن  براندازی  برای  نظام  دشمنان  و  داریم 
بی  و  امیدی  نا  رواج  و  کشور  کشیدن  آشــوب  به  جدید، 
اعتمادی میان مردم زده اند، باید هوشیارانه در برابر آن 
سالگی   40 افــزود:  لطفی«  ا...  »نصرت  کنیم.  عمل  ها 
انقلاب با جنگ ترکیبی و هوشمندانه نظام سلطه و آمریکا 
با سیاست های خصمانه  همراه شده است، شیطانی که 
خود اعتماد به نفس مردم را مورد هدف قرار داده است، 
باید بر اساس طرح دشمن آماده مقابله با توطئه های آن 
شویم. وی اضافه کرد: در این عرصه بزرگداشت چهلمین 
سالگرد انقلاب اسلامی یعنی نقش آفرینی و ادای دین از 
با  سلطه  نظام  با  مقابله  سنگر  در  مقدس  ــاع  دف منظر 
محوریت آمریکا، بنابراین در کلیات برنامه های این ستاد 
به همه استان ها به ویژه سیستان وبلوچستان توجه ویژه 
شده است و تصمیم هایی به اقتضای هر منطقه گرفته می 
شود و خروجی آن در کشور با عنوان بزرگداشت چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران برای مقابله با نظام 
سلطه استکبار شکل می گیرد تا از مقطع حساس کنونی 
وی  کنیم.  عبور  هزینه  کمترین  و  انقلابی  روحیه  حفظ  با 
کارنامه  ارائه  انقلاب،  دستاوردهای  تبیین  کرد:  تصریح 
 300 با  مقابله  جدید،  های  نسل  به  انقلاب  سالگی   40
و  آن  انحرافی  های  برنامه  و  زبان  فارسی  خارجی  شبکه 
رسانه  مقابل  در  جوانان  شبهات  رفع  به  مسئولان  پاسخ 

های معاند سه ماموریت این ستاد است.

حفظ روحیه انقلابی 

پیامبران  همه  گفت:  هم  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
ماموریت داشتند قوم خود را در مسیر درست هدایت و از 
اسلامی  انقلاب  که  دید  باید  بنابراین  کنند،  دور  ظلمات 
به رهبری امام خمینی)ره( و مقام معظم رهبری چه نوع 
و  از ظلمت  این ملت ترسیم کرد، خروج  برای  را  حرکتی 
رفتن به سوی نور یا خروج از نور و رفتن به سمت ظلمت؟ 
وجود  مشکلات  ــزود:  اف سلیمانی«  ا...»عباسعلی  آیت 
آن  بر  توان  و مدیریت درست می  برنامه ریزی  با  اما  دارد 
فائق آمد، چنان چه مسئولان استان اظهار می کنند 53 
درصد سهمیه سوخت استان ترزیق شده است اما به دلیل 
وجود  به  سبب  و  شود  می  خارج  مرزها  از  نشدن  نظارت 

آمدن صف های طولانی بنزین و گازوئیل در استان شده 
است که باید از آن جلوگیری کرد.

راهکارهای محافظت از نظام

نیز  رهبری  خبرگان  مجلس  در  استان  مــردم  نماینده 
گفت: نظام و امت اسلامی چهلمین سال پیروزی انقلاب 
اسلامی را تجربه می کنند، دشمن بهترین فرصت برای 
ضربه زدن به نظام را انتخاب کرده است اما با حفظ روحیه 
شود.  می  آب  بر  نقش  هم  دشمنان  نقشه  این  انقلابی 
همان طور که از حوادث سنگین گذشته به سلامت عبور 
کرده ایم، با تکیه بر قرآن و حرکت در مسیر آن بر دشمنان 
افزود:  سلامی«  احمد  »نظیر  مولوی  آمد.  خواهیم  فائق 
دستاوردهای  کردن  بازگو  و  معاندان  اهداف  با  آشنایی 
و برجسته کردن  اتحاد ملی  انقلاب، حفظ  چهل سالگی 
دستاوردهای انقلاب، جلوگیری از سم پاشی رسانه های 
بهمن   22 راهپیمایی  در  مردم  حداکثری  شرکت  معاند، 
مشکلات  رفع  و  مردم  رضایت  جلب  برای  تلاش  امسال، 
امکانات  از  برداری  بهره  و  فکری  توان  از  استفاده  ها،  آن 
و  اسراف  از  پرهیز  خارجی،  های  سرمایه  جذب  و  داخلی 
ایجاد پیوند با دیگر کشور ها از جمله کشورهای همسایه 
توان  می  آن  از  استفاده  با  که  اســت  مـــواردی  جمله  از 

همچنان از دستاوردهای نظام محافظت کرد.

منشا بسیاری از قیام های دنیا 

از  ــم گــفــت: یــکــی  ــدان ه ــ امـــام جمعه اهـــل ســنــت زاهـ
استکبار  جهان  برابر  در  بیداری  انقلاب،   دستاوردهای 
است که در همه دنیا شاهد تحقق آن  هستیم. بسیاری از 
قیام ها در دنیا از بیداری انقلاب و دستاوردهای آن نشات 
افزود:  زهی«  اسماعیل  »عبدالحمید  مولوی  است.  گرفته 
یعنی  انقلاب  دستاورد  ترین  مهم  که  موضوع  این  به  دنیا 
دستاورد  ترین  بزرگ  را  آن  و  دارد  اذعان  ها  ملت  بیداری 
کشور  مسئولان  بنابراین  داند،  می  ایران  اسلامی  انقلاب 
باید هر چه سریع تر بر مشکلات کنونی جامعه فائق آیند و از 
اجرای نقشه دشمن که ایجاد نا امیدی و بی اعتمادی میان 
اندیشه  صاحبان  از  و  کنند  جلوگیری  است  نظام  با  مردم 
از  اعم  بحرانی  هر  کرد:  تصریح  وی  بگیرند.  کمک  نظر  و 
اقتصادی یا سیاسی در جامعه باید مدیریت شود در غیر این 

صورت خسارت های زیادی به جامعه وارد می شود.

آمریکا هرگز خواهان تولد 40 سالگی انقلاب نیست

سالگرد  چهلمین  بــزرگــداشــت  صــفــدری،دبــیــر  عباس 
مسئولان  گفت:  نیز  استان  در  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
آمریکایی هرگز خواهان تولد 40 سالگی پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران نیستند، به همین دلیل با افزایش تحریم ها 
و به آشوب کشیدن کشور در صدد براندازی نظام هستند 

که این یک فکر باطل است. 


